
ASL BA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1 7  0 3  

Del 1 4  D I Ci 2020 

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria regionale ed extraregionale, per soli titoli, per n. 566 posti di 

Collaboratore Professionale Sanitario — "Infermiere" per gli Enti/Aziende del S.S.R. — Nomina dei 

vincitori. 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la deliberazione n. 1492 del 05.09.2018, con l'assistenza del Segretario, sulla base della istruttoria e della 
proposta formulata dal Direttore Area Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità formale del 

procedimento ed il rispetto della legalità, considera e determina quanto segue: 

PREMESSO CHE 

con deliberazione del Direttore Generale n. 2141 del 31/10/2019, è stato indetto, tra gli altri, avviso pubblico di 
mobilità volontaria regionale ed extraregionale, per soli titoli, per la copertura di n. 566 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario — "Infermiere" per gli Enti/Aziende del S.S.R., così ripartiti: 

Azienda/Ente S.S.R. 
MOBILITA' TOTALE POSTI 

 COMPLESSIVI  Regionale 	n. 
posti 

Extraregionale n. 
posti 

ASL BA 80 80 160 

ASL BT 11 Il 22 

ASL BR 21 21 42 

ASL LE 60 60 120 

ASL FG 23 23 46 

ASL TA 30 30 60 

A.O.U. RIUNITI DI FOGGIA 37 37 74 

A.O.U. POLICLINICO DI BARI 5 5 10 

IRCCS - "G. PAOLO II" DI BARI 7 7 14 

IRCCS "S. DE BELLIS" 9 9 18 

TOTALE 283 283 566 

con deliberazione del Direttore Generale n. 1147 del 3/09/2020, è stato stabilito di ammettere con riserva di 
accertamento del possesso di tutti i requisiti di ammissione all'avviso n. 1511 candidati partecipanti alla mobilità 

regionale e n. 2005 candidati partecipanti alla mobilità extraregionale; 



con la stessa deliberazione è stato disposto, in via prioritaria, l'immissione in ruolo dei dipendenti provenienti 
da altre amministrazioni, in posizione di comando o di fuori ruolo, che avevano fatto domanda di 
trasferimento ai sensi e per gli effetti dell'art. 30, co. 2 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

con deliberazione del Direttore Generale n. 1283 del 01/10/2020, parzialmente modificata e rettificata con 
deliberazione n. 1513 del 5/11/2020, sono state approvate le due graduatorie relative all'avviso pubblico di 
mobilità volontaria regionale ed extraregionale per soli titoli, per la copertura di n. 566 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario — "Infermiere"; 

ACCERTATO 

che sulla base delle assegnazioni agli aventi titolo al beneficio di cui all'art. 30, co. 2 bis, del D.Lgs. 165/2001 e 
s.m.i. ee, i posti risultano così rimodulati; 

Azienda/Ente S.S.R. 
MOBILITA' 

Regionale n. posti Extraregionale n. posti 
ASL BA 76 78 
ASL BT 11 Il 
ASL BR 21 20 
ASL LE 35 46 
ASL FG 22 23 
ASL TA 30 30 
A.O.U. RIUNITI DI FOGGIA 37 37 
A.O.U. POLICLINICO DI BARI 5 4 
IRCCS - "G. PAOLO Il" DI BARI 7 7 
IRCCS "S. DE BELLIS" 9 9 
TOTALE 253 265 

PRESO ATTO della suddetta rimodulazione dei posti disponibili per ciascuna Azienda/Enti del SSR; 

si ritiene, pertanto, di procedere con la nomina dei vincitori dell'avviso pubblico di mobilità volontaria regionale ed 
extraregionale in argomento, al netto dei posti assegnati agli aventi titolo al beneficio di cui all'art. 30, co. 2 bis, del 
D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., sulla base della ripartizione dei posti sopra riportati, nel rispetto della propria posizione 
delle graduatorie interessate, approvate, rispettivamente, con deliberazioni nn. 1283/2020 e 1513/2020 e tenuto 
conto dell'ordine di opzione espresso da ciascun partecipante alla procedura di cui trattasi per gli Enti/Aziende del 
S.S.R.; 

ACCERTATO, altresì, che dalla verifica della documentazione relativa ai candidati ammessi alla procedura di 
mobilità regionale è risultato che il sig. L.V.M (n. 04/10/1968) è titolare del profilo di Cps Senior (ex cps infermiere 
esperto — cat. DS), già in comando presso questa ASL dal 01/02/2019 nello spesso profilo, per cui va escluso dalla 
procedura di che trattasi; 

L'Istruttore 	 M. Rosaria LASORSA 

II Dirigente Amministrativo A.G.R.U. 	Lorenzo FRUSCIO 

Il Direttore A.G.R.U. 	 Rodolfo MINERVINI 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

Per tutte le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 



Di escludere dalla graduatoria della mobilità regionale approvata con deliberazione del Direttore Generale n. 1283 
del 01/10/2020, parzialmente modificata e rettificata con deliberazione n. 1513 del 5/11/2020, il sig. L.V.M. (n. 

04/10/1968] per le motivazioni riportate in narrativa. 

Di dichiarare vincitori dell'avviso pubblico di mobilità volontaria regionale ed extraregionale, per soli titoli, per la 
copertura di n. 566 posti di Collaboratore Professionale Sanitario — "Infermiere", al netto dei posti assegnati agli 
aventi titolo al beneficio di cui all'art. 30, co. 2 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., sulla base della ripartizione dei posti 
meglio riportati nella parte narrativa, i candidati di cui all'allegato A) per quanto riguarda la Mobilità Regionale  ed i 

candidati di cui all'allegato B] per la Mobilità Extraregionale,  che fanno parte integrante del presente 

provvedimento, nel rispetto della propria posizione delle graduatorie interessate, approvate, rispettivamente, con 
deliberazioni nn. 1283/2020 e 1513/2020 e tenuto conto dell'ordine di opzione espresso da ciascun partecipante 

per gli Enti/Aziende del S.S.R. 

Di accogliere, ai sensi e per gli effetti dell'art. 30, co. 1 e co. 2, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. e dell'art. 52 del CCNL 
Comparto Sanità del 21/05/2018, le istanze di mobilità volontaria regionale ed extraregionale presso questa ASL BA 

degli stessi cps infermieri come meglio specificati nell'allegato A) e B); 

Di precisare che i trasferimenti derivanti dalla conclusione della mobilità regionale dovranno aver luogo, per 

ciascuna Azienda interessata, con il contestuale reclutamento di infermieri dalla procedura concorsuale in corso di 
espletamento, come stabilito nell'avviso pubblico di mobilità volontaria, e comunque al termine dell'emergenza 

sanitaria in corso. 

Di riservarsi l'adozione degli ulteriori provvedimenti di competenza, allorquando le rispettive Aziende di 

provenienza esprimeranno il proprio nulla osta alla mobilità in questione. 

Di precisare che in caso di eventuale rinuncia da parte di uno o più candidati dichiarati vincitori della presente 
procedura di mobilità, si procederà con lo scorrimento della graduatoria fino alla concorrenza dei posti da 

attribuire alla mobilità, secondo l'ordine della stessa; 

Di riservarsi, in ogni caso, la facoltà di revocare, sospendere o dilazionare la suindicata mobilità per ragioni d'ordine 
organizzativo e/o finanziario in considerazione di provvedimenti derivanti dall'adeguamento al piano operativo e di 
norme nazionali e regionali in materia di contenimento di spesa. 

Dare atto che la spesa presunta riveniente dal presente atto, verrà imputata al Bilancio per l'anno 2020. 

Di stabilire che i vincitori della mobilità regionale ed extraregionale non potranno essere destinatari di successivo 
provvedimento di trasferimento presso altre Aziende o Enti del Comparto Sanità del S.S.N. prima che siano decorsi 

due anni dall'immissione in servizio, ai sensi e per gli effetti del comma IO art. 12 della L.R. 12/2005. 

Di provvedere a cura dell'Area Gestione Risorse Umane alla notifica del presente provvedimento ai cps infermieri e 
alle rispettive Aziende di provenienza, per confermare, previa intesa tra le parti, la decorrenza del trasferimento di 

che trattasi. 

Di notificare il presente atto deliberativo alle rispettive Azienda ed Enti del S.S.R unitamente agli elenchi dei 
candidati dichiarati vincitori, completo di ogni notizia utile ai fini della convocazione, ai fini degli adempimenti e le 

verifiche richieste per l'immissione in ruolo. 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

,- GEO 

AZI 	,. 	,.., 
% 

1 BALDUCCI FRANCESCO 19/07/1966 1°  
L" 	------'' 

ASL BA 	/Nn _ 

2 CAPUTO MARIA 11/11/1959 1° ASL BA 

3 CONTI GIUSEPPE 03/04/1964 1° ASL BA 

4 SCARCELLI MARIA 29/01/1969 1° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

5 RAGUSO GIOVANNI 14/02/1969 1°  ASL BA 

6 SCIDDURLO MARIA 21/09/1969 1° ASL BA 

7 PETRAROTA CATALDO 21/11/1972 1° ASL BAT 

8 DI TOMMASO NICOLETTA 07/08/1963 1°  ASL BA 

9 CIUFFREDA ANTONIETTA 11/11/1969 1° ASL FG 

10 TARANTINI DONATO 07/01/1976 1° ASL BA 

11 LORUSSO ADDOLORATA 19/08/1978 1°  ASL BA 

12 COLONNA LUCIA 20/02/1965 1° ASL BA 

13 D'ALO GIUSEPPE 05/05/1964 1° ASL BA 

14 LAURIOLA FILOMENA 30/08/1961 1° ASL FG 

15 FASANO PATRIZIA 17/03/1965 1° ASL BA 

16 DESIMONE ANTONIA 21/04/1973 1° ASL BA 

17 LACEDRA MARISTELLA 27/08/1969 1° ASL BA 

18 CIPRIANI ANGELA 19/07/1968 1° ASL BA 

19 SETTE LEONARDO 14/10/1957 1° ASL BA 

20 IAMMARINO ANNA MARIA 29/06/1965 1° ASL FG 

21 PIPOLI ANTONIO 21/01/1974 1° ASL BA 

22 FASANELLI ANNA 14/10/1974 1° ASL BA 

23 LAURIOLA ANNUNZIATA 08/04/1968 1° ASL FG 

24 TOMA ACHILLE 03/04/1969 1° ASL LE 

25 PAGONE PIETRO PAOLO 30/06/1966 1° ASL FG 

26 BELLANTUONO ANTONIA MARIA 29/08/1964 1° ASL BA 

27 CANTATORE ANNAMARIA 09/09/1965 1° ASL BA 

28 FICARELLI LOREDANA 16/12/1970 1° ASL LE 

29 SANCHIRICO LUIGI 05/06/1963 1° ASL FG 

30 TARONNO ANTONIETTA 24/02/1969 1° ASL FG 

31 DIMUNDO MARIA ROSA 24/08/1967 1° ASL BA 

32 VASCO MICHELINA 25/09/1973 1° ASL BA 

33 DE RAZZA ROMINA 20/01/1974 1° ASL LE 

34 BATTISTA CARMELA 23/07/1970 1°  ASL BA 

35 TONTI CLAUDIO 09/04/1968 1°  ASL FG 

36 MURGANTE MICHELE 28/06/1960 1° ASL FG 

37 PELLEGRINI ALESSANDRO 27/02/1975 1° AS1 BAT 

38 BARBATI MINISCHETTI MARIA 15/02/1963 1° ASL BA 

39 FIORIELLO ANNA 28/11/1968 1° ASL BA 

40 LATERZA ANTONIETTA 16/07/1980 1° ASL BA 

41 FRANCO CARMELA 26/10/1963 1°  ASLBA 

42 CARDASCIA PATRIZIA 10/12/1972 1° ASL BA 

43 ALBIONE FRANCESCO 19/11/1975 1° ASL LE 

44 BOTTALICO ANTONIA 23/04/1968 1° ASL BA 

45 DI PAOLA CRISTINA 02/11/1965 1° ASL FG 

46 CIMMARUSTI STELLA 13/08/1970 1° ASL BA 

47 AUCIELLO BIAGIO 18/10/1976 1°  ASL BA 

48 SCHINCO MICHELE 29/09/1966 1°  ASL BA 

49 FIUME ANNA 15/03/1969 1° ASL BA 

50 TENACE ANGELA PIA 01/10/1972 1° ASL FG 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 
 

DI 

OPZIONE 
APEN9 	i 

i 

51 GIACCONE LIBERO 03/06/1971 1° ASL,Ftc.:" , 	.,, 

52 CUDAZZO PAOLA 16/01/1966 1° 
11 1̀11   ----- 

ASL LE 

53 QUITADAMO CONCETTA 05/07/1968 1° ASL FG 

54 GIRASOLI FARA 20/04/1964 1° ASL BA 

55 DEL FINE ANNA INCORONATA 26/02/1967 1° ASL FG 

56 CIRACÌ GIUSEPPE 19/01/1972 1° ASL BR 

57 COLETTA PASQUALE 11/03/1958 1° ASL FG 

58 MARRA VITO 02/05/1974 1° ASL LE 

59 PALMIERI GIOVANNA MARIA 21/02/1975 1° ASL BA 

60 BRIGIDA RAFFAELE 12/03/1969 1° ASL FG 

61 PERDONÒ FRANCESCO PAOLO 30/05/1966 1° ASL FG 

62 CANNAZZA TOMMASO 23/10/1967 1° ASL BA 

63 SACINO ISABELLA 08/01/1972 1° ASL BA 

64 RENDINE ROSETTA 30/08/1971 1° ASL FG 

65 CASSOTTA FRANCESCA 19/01/1960 1° ASL BA 

66 DI MURO ANNA MARIA ANTONIETTA 04/09/1965 1° ASL BAT 

67 RECCHIA RAFFAELE 27/09/1968 1°  ASL BA 

68 SFORZA RITA 01/08/1970 1° ASL BA 

69 PELLEGRINI PALMA ANTONIA 31/01/1967 1°  ASL BAT 

70 FUGGIANO ANTONIO GIOVANNI 07/09/1969 1° ASL BR 

71 PARENTE ANGELO 05/04/1970 1°  ASL BA 

72 PROCACCINI MARIA 16/02/1968 1° ASL FG 

73 MELILLO CONCETTA 03/09/1965 1°  ASL FG 

74 LUPONE ROSA 26/01/1973 1° ASL BAT 

75 PORCELLI SANTA 02/01/1964 1° ASL BA 

76 SIMONE CIRA 05/12/1963 1° ASL FG 

77 GRAPSI GIUSEPPINA STEFANIA 03/08/1972 1° ASL BA 

78 MALERBA NATALINO 11/05/1969 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

79 PACE NUNZIO 25/03/1964 1° ASL BA 

80 FANTASIA PAOLO 09/01/1964 1° ASL FG 

81 GRAVANTE ANGELO 18/06/1972 1° ASL LE 

82 ROPPO NICLA 11/08/1970 1° ASL BA 

83 NUZZI NUNZIA 21/11/1966 1° ASL BAT 

84 CILIBERTI CARMELA 11/03/1975 2°  ASL BAT 

85 SAPONIERI TERESA ANNA 28/07/1969 1° ASL BA 

86 ROSAFIO AMBROGIO 17/12/1962 1° ASL LE 

87 RIFINO PASQUA 	. 24/06/1969 1° ASL BA 

88 VERRI ANNA MARIA 18/04/1970 1° ASL LE 

89 CAVALLO ANNA 07/12/1970 1° ASL BA 

90 POMPILIO ANTONIO 13/12/1975 2°  ASL BAT 

91 DE LIA DOMENICO 21/04/1973 2°  ASL BAT 

92 TOTARO ANGELA FRANCESCA 04/10/1972 2°  ASL TA 

93 PALLARA MASSIMILIANO 26/09/1976 1°  ASL LE 

94 CAPRARO CANDIDA 22/03/1962 1° ASL LE 

95 REDDAVIDE RIPALTA 22/12/1958 1°  ASL BA 

96 BASILE GUSTAVO 07/04/1968 1° ASL BR 

97 CALORO ANDREA 29/03/1975 1° ASL LE 

98 TRESCA ANNUNZIATA 08/04/1961 1° ASL BA 

99 LIACI FABIOLA 17/08/1967 1° ASL LE 

100 MORELLO FABIOLA 29/08/1971 1° ASL LE 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

\ ,,,, , v- 

,.> 
AZIE 

i iNn 	• 

101 MINERVA ERMELINDA 01/05/1965 1° ASL LE 

102 CAPODIFERRO LAURA 02/05/1968 1° ASL BA 

103 MARTIRADONNA ROSA 16/10/1967 1° ASL BA 

104 NORBERTI ADRIANO 23/07/1973 1° ASL LE 

105 FRANCO ANNA 17/06/1964 1° ASL BA 

106 SMALDINO LOREDANA 04/03/1971 1° ASL BA 

107 FERRARA SILVANA 31/12/1965 1° ASL BA 

108 DE PAOLIS MILENA 29/04/1972 1° ASL LE 

109 VILLANI MICHELE 28/02/1964 1° ASL BA 

110 LAMANNA MARIA 19/04/1971 1° ASL BA 

111 MARROCCO RAFFAELE ANTONIO 05/10/1965 1° ASL BA 

112 BRIANO ANNA RITA 11/03/1962 1° ASL LE 

113 COLAPIETRO GIAMMARIA 18/03/1967 1° ASL BA 

114 MARZANO ROCCO 01/03/1972 1° ASL LE 

115 RICOTTA MARIA TERESA 30/05/1974 1° ASL BA 

116 CORALLO GIUSEPPINA 08/11/1971 1° ASL BR 

117 ALBANESE FRANCESCO 05/05/1971 1° ASL BA 

118 SARACINO ROMINA 12/12/1972 1° ASL LE 

119 CIACCIA MARISTELLA 03/09/1975 1° ASL BA 

120 BONSANTO MASINA 29/08/1973 2° ASL BAT 

121 RICCI MARCO 22/05/1974 1° ASL BR 

122 RIZZO SANTO 16/07/1975 1° ASL LE 

123 SCAVO SANTA 17/01/1973 1° ASL BA 

124 ALBANESE ROSANNA 09/10/1972 1° ASL BA 

125 VACCA LUCREZIA 26/02/1973 1° ASL BA 

126 DADDATO ANTONIO 19/07/1972 1° ASL BA 

127 D ASCANIO ANTONIO 22/11/1964 2° ASL BAT 

128 CASAMASSIMA LUCREZIA 27/03/1971 1° A.O.U. POLICLINICO 

129 CALORO ANGELA 07/05/1964 1° ASL LE 

130 ROMANAZZI DOMENICA 05/08/1969 1° ASL BA 

131 DI GENNARO MARILÙ 24/08/1972 1° ASL BA 

132 LOBEFARO NICOLA 11/12/1963 1° ASL BA 

133 PAOLINO MICHELE 05/08/1969 3° ASL BA 

134 PISCOPO ANGELA 09/03/1962 1° ASL BA 

135 MIMMO GRAZIA 23/02/1970 2° ASL BA 

136 RUBINO GIUSEPPINA 30/12/1975 1° ASL BA 

137 ACQUAVIVA ANGELA MARIA 09/05/1965 1° ASL BA 

139 DI MAGGIO MICHELE 05/06/1971 1° ASL BA 

140 TENACE DOMENICO 11/10/1973 2° ASL BA 

141 TULLO GIUSEPPE 04/04/1963 1° ASL BA 

142 CAVALLO SONIA 06/03/1970 1° ASL LE 

143 PETESE LOREDANA 02/09/1968 2° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO 11° 

144 DIPALMA SERAFINA 31/10/1968 2° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

145 MARANGI LUCREZIA 20/05/1971 1° ASL BR 

146 PACCIONE MARIA RITA 19/10/1963 2° ASL TA 

147 CASTELLANO DAVIDE 26/07/1970 1° A.O.U. POLICLINICO 

148 COSTANTINI MARIA NEVE 02/08/1967 1° ASL LE 

149 CORRITORE ANNA 15/12/1975 4° A.O.U. POLICLINICO 

150 PISANI MARIA 15/09/1970 2° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

151 COSTANTINI ROSSELLA 15/04/1971 1° A.O.U. POLICLINICO 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIEN 

152 LATROFA ANTONIA 12/02/1966 2°  I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO 11° 

153 DI PASQUA MARIA ANTONIETTA 07/07/1964 4° A.O.U. POLICLINICO 

154 CATINO ELEONORA 11/02/1968 3° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

155 DE FILIPPO MARIA CARMELA 27/08/1972 5° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

156 D'APRILE PIERINA FRANCESCA 23/10/1969 4° ASLTA 

157 TUNDO ANNA 19/05/1958 1° ASL LE 

158 DE CANDIA ANTONIO 12/08/1970 5° ASL TA 

159 PANARELLI ARIANNA 21/02/1975 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

160 LOGRIECO ANTONIA 04/03/1973 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

161 CARRARA LUCIA 05/01/1967 4° ASL LE 

162 GRECO MARGHERITA 13/06/1975 5° ASL TA 

163 GENTILE MICHELE 10/10/1960 3°  ASL BR 

164 PAIANO FABIO 16/01/1971 1° ASL LE 

165 RUGGERI PAOLO 02/12/1967 1° ASL LE 

166 FRANCHINO ROSAMARIA 25/06/1963 1° ASL LE 

167 GRISORIO MARTINO 02/10/1975 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

168 ROBERTO GIANFRANCO 05/03/1972 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

169 PISPICO GIORGIO SALVATORE 13/03/1964 1° ASL LE 

170 SAPONARO CARMELA 06/02/1972 1° ASL BR 

171 MELELEO PIERLUIGI 19/11/1975 1° ASL LE 

172 MURGO FRANCESCO 03/07/1969 1° ASL LE 

173 VATINNO MADDALENA 29/10/1970 4° ASL BR 

174 COLUCCI GABRIELLA 13/08/1971 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

175 VITONE MARIA 02/11/1972 4° ASL BR 

176 CANDIDO ALESSANDRO 14/06/1976 1° ASL LE 

177 POLO STEFANO 28/01/1967 1° ASL LE 

178 PALERMO ANGELO 06/02/1965 3° ASL BR 

179 CASSANO VITO 18/02/1963 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

180 NUCCIO MARIA ROSARIA 20/04/1973 1° ASL LE 

181 AMENDOLA LUCIA 19/08/1968 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

182 ANTONICELLI ANNA 02/05/1975 3°  I.R.C.S.S. DE BELLIS 

183 MELE ADDOLORATA 01/03/1957 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

184 URSO MARIAROSA 09/01/1972 2° ASL BR 

185 SCARPELLINO LETIZIA 09/07/1973 4° ASL BR 

186 MININNI PASQUALINA 09/04/1969 5° ASL TA 

187 PERRINI SANTA 27/04/1970 2° ASLTA 

188 CALÒ UGO FRANCESCO LUCIO 13/12/1967 1° ASL BR 

189 BROGNA DORA ANTONIETTA 12/06/1969 2° ASL BR 

190 CIUFFREDA GIUSEPPE 20/02/1967 8° ASL BR 

191 COLONA ROBERTO 15/10/1975 2° ASL BR 

192 SANO' MARIA MIRELLA 20/10/1959 2° ASL TA 

193 ROSANÒ FRANCESCO 02/07/1963 1° ASL BR 

194 SOTTILE FRANCESCA 17/06/1966 4° A.O.U. RIUNITI DI FG 

195 EPIFANI GIUSEPPE 25/07/1972 2° ASL BR 

196 FALCO GAETANO 21/01/1972 5° ASL BR 

197 SETTEMBRE ISABELLA 07/11/1969 5°  ASL BR 

198 MARETTA LUIGI 08/01/1972 4° ASL TA 

199 FERRANTINO PASQUALE 04/11/1976 9° ASL TA 

200 MORETTI VINCENZO 02/04/1969 6° ASLTA 

201 LANEVE MARIELLA 27/02/1967 5° ASLTA 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

i 	.-,.. 
AZIE 	A 	\--, 	 

,..- 713 ( 

202 MARCONE SABINO 10/10/1964 6° A.O.U. RIUNITI DI FG 

203 DE BENEDITTIS ELISABETTA 02/07/1972 6° A.O.U. RIUNITI DI FG 

204 DE GABRIELE CLAUDIO 27/12/1972 4° ASL TA 

205 COPPOLA VITO 29/04/1973 7° ASLTA 

206 SERGI SALVATORE 01/01/1969 3°  ASLTA 

207 CALÒ VITTORIA 30/07/1968 6° ASLTA 

208 CIULLO DANIELA 13/11/1969 8° ASLTA 

209 LATTARULO CATERINA RITA 30/03/1966 8° ASLTA 

210 GAGLIANI FORTUNATA 16/01/1965 4° ASLTA 

211 ANDRIANI CRISTINA 05/04/1966 7° ASLTA 

212 ACCOGLI GIUSEPPE 22/03/1966 6° ASLTA 

213 BOCCIA CESARE 09/03/1965 6° ASLTA 

214 TARANTINO MARIA CELIMANNA 14/02/1965 3° ASLTA 

215 FILONE MARIA LUCIA 18/11/1965 5°  ASL TA 

216 D'ALESSANDRO DONATO 05/02/1972 6° A.O.U. RIUNITI DI FG 

217 TAGLIAFERRO NICOLA 19/04/1971 4° ASLTA 

218 COLAPINTO CONCETTA 24/01/1968 7° ASLTA 

219 TUDISCO TERESA 04/11/1967 7° ASLTA 

220 SCIANNAMEO PIETRO 25/01/1975 6° ASLTA 

221 GENSANO ANNA 21/04/1974 2° ASLTA 

222 PRIMO MARISTELLA 19/03/1973 3° ASLTA 

223 NITTI DOMENICO 29/01/1970 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

224 CIAVARELLA MATTEO 26/04/1969 A.O.U. RIUNITI DI FG 

225 OLIVE ANGELA 11/12/1968 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

226 CUTRONE FELICIA ANGELA 30/07/1967 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

227 CAMPANALE SERAFINA 20/10/1963 10° A.O.U. RIUNITI DI FG 

228 IAQUINTA LUIGI 15/05/1972 5° A.O.U. RIUNITI DI FG 

229 COZZA ROCCO ANTONIO 08/09/1971 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

230 GENCO LEONARDA 29/11/1969 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

231 AGRIMI FELICIA DEL VALLE 06/10/1969 6° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

232 TASSIELLO PAOLA 17/08/1969 7° A.O.U. RIUNITI DI FG 

233 FIORIELLO ANGELA 01/05/1969 7° A.O.U. RIUNITI DI FG 

234 POLIGNANO GIACOMO 04/12/1973 7° A.O.U. RIUNITI DI FG 

235 D MODUGNO GENNARO 24/09/1973 7° A.O.U. RIUNITI DI FG 

236 FERRARA GIUSEPPE 28/10/1968 5° A.O.U. RIUNITI DI FG 

237 PERNA MARIA 22/06/1968 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

238 RUSCIGNO MARIA PIA 26/04/1968 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

239 SORANNO ANTONIO 04/04/1968 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

240 FALSANISI ROSA 24/03/1963 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

241 MORGESE ROSSANA 14/06/1973 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

242 DE PETRIS MICHELE 01/07/1970 8° A.O.U. POLICLINICO 

243 ZITO CINZIA 29/05/1974 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

244 ALLEGRETTA ANTONIO 25/09/1969 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

245 CAPPUCCI STELLA 22/01/1972 A.O.U. RIUNITI DI FG 

246 DE VINCENTI FERNANDO 11/09/1972 6° A.O.U. RIUNITI DI FG 

247 BORRELLI FRANCESCO 19/01/1970 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

248 PUGLIESE FABIO 06/05/1974 8° A.O.U. RIUNITI DI FG 

249 SCARANO MARIA 09/08/1975 7° A.O.U. RIUNITI DI FG 

250 PANZERA ROMEO 12/03/1970 9° A.O.U. RIUNITI DI FG 

251 RICCI FILIPPO 27/02/1973 A.O.U. RIUNITI DI FG 



ALLEGATO A) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' REGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

252 GESUETO LUCIA 11/09/1973 A.O.U. RIUNITI DI FG 

253 SCATEGNA ROSALBA 18/01/1974 8°  A.O.U. RIUNITI DI FG 

255 RODIO COSIMO 15/11/1967 3° A.O.U. RIUNITI DI FG 



ALLEGATO B) GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

1 TANZI ANNAMARIA 08/02/1958 1° A SL 	, 

2 MERIGGI LUISA 17/11/1972 1° A.O.U.I.'0DLA1C0 

3 DI TULLIO ELISA 13/02/1973 1° ASL LE 

4 MARASCO GIUSTINA 30/04/1974 1° ASL TA 

5 MELE CLAUDIO 25/04/1976 1° ASL BA 

6 COCOMAZZI TERESA 16/08/1963 1° ASL BAT 

7 COLONNA GIUSEPPINA 09/08/1965 1° ASL BA 

8 NARDULLI TERESA 06/11/1966 1° ASL TA 

9 ATTAVILLA ANTONIETTA 22/10/1963 1° ASL TA 

10 SILEO VITINA 24/03/1971 1° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

11 BIGHERATI STEFANIA 18/07/1974 1° ASL BA 

12 TOMA DONATELLA 14/07/1966 1° ASL LE 

13 SIDERI ANTONIA 28/12/1974 1° ASL BA 

14 DIPASQUALE GIUSEPPINA 12/07/1968 1° ASL BA 

15 RECCHIUTI LUIGI 13/06/1973 1° ASL BAT 

16 MARCHETTI MORENO 06/04/1971 1° ASL BR 

17 MORELLI DANILA ROSARIA ANGELA 27/03/1967 1° ASL BR 

18 SCHIAVONE ISABELLA 16/12/1974 1° ASL LE 

19 IACOVELLI DANIELA 25/07/1969 1° ASL BA 

20 CICILANO ORAZIO SALVATORE 26/12/1970 1° ASL FG 

21 PANDO MIRELLA 02/08/1968 1° ASL LE 

22 MAGLIE COSIMO 27/09/1975 1° ASL LE 

23 DIASPARRA ANNA 14/10/1973 1° ASL BA 

24 FORMICA MARIA 08/03/1974 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

25 MIGLIETTA ANNA 11/10/1963 1° ASL LE 

26 CERCHIO ANNARITA 17/05/1970 1° ASL BA 

27 CANNITO VINCENZA 02/02/1964 1° ASL BA 

28 RINALDI ANNA 28/01/1964 1° ASL BAT 

29 PONTONIO ROSA 05/08/1977 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

30 LOGLISCI GIOVANNA 05/05/1972 1° ASL BA 

31 GUZZARDO GIUSEPPE 26/02/1965 1° ASL LE 

32 DIGENA MARIA TERESA 25/06/1970 1° ASL BA 

33 FATTIZZO ANNA MARIA ELENA 21/07/1971 1° ASL LE 

34 MARRONE MARIA GRAZIA 23/01/1973 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

35 MONTANARO MARILENA 16/12/1966 1° ASL FG 

36 ROSSI LAURA 30/11/1972 1° ASL LE 

37 MARZANO MAURIZIO 06/01/1963 1° ASL BR 

38 SALVEMINI NICOLA 08/05/1966 1° ASL FG 

39 DI BENEDETTO ANGELA 11/11/1968 1° ASL BAT 

40 ZINO MARIAPINA 18/09/1972 1° ASL FG 

41 PACE SABINO 20/06/1974 1° ASL BAT 

42 MARELLI ALESSANDRA 02/11/1969 1° ASL LE 

43 ROMANO ANTONIETTA 01/12/1969 1° ASL LE 

44 BORLIZZI GIACOMINA ABBONDANZA 05/07/1963 1° ASL LE 

45 RUBINI SILVIA 06/01/1976 1° ASL LE 

46 LORUSSO DOMENICO 06/09/1961 1° ASL BA 

47 BARBIERI DANIELA 28/07/1969 1° ASL BA 

48 MANCA MARIO 12/04/1966 1° ASL LE 

49 ROMANO MARIA 03/06/1974 1° ASL LE 

50 MANFREDI GIUSEPPINA PATRIZIA 29/06/1970 1° ASL BA 



ALLEGATO B) GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

51 MASSARO GIOVANNI 03/01/1969 1° ASLBA ___.-- 
52 CORVAGLIA GIORGIO 23/03/1967 1° ASL LE 

53 STIMOLO PAOLA 18/01/1974 1° ASL BA 

54 VILLANI LUIGI 11/09/1965 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

55 STANCA CARLA 18/05/1969 1° ASL LE 

56 CARROZZA ANTONIO 02/06/1966 1° ASL LE 

57 QUATTROMINI GRAZIA 27/10/1977 1° ASL BA 

58 BAUDINELLI ANNA 07/06/1959 1° ASL LE 

59 LAMURA ANGELA 19/10/1971 1° ASL LE 

60 PRETE ANNA MARIA 31/08/1961 1° ASL TA 

61 GRESI MARIA CARMELA 22/02/1965 1° ASL BR 

62 LAPROCINA ANGELINA 10/08/1968 1° ASL FG 

63 PIZZO MILENA 12/11/1966 1° ASL LE 

64 FAIENZA MICHELE 09/07/1972 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

65 SANTULLI PAOLA 30/01/1967 1° ASL BA 

66 AMANTE ISABELLA 12/09/1965 1° ASL LE 

67 CIANI ANTONIO 27/01/1971 1° ASL BAT 

68 DAMBLE ANGELA 26/01/1967 1° ASL LE 

69 SCARAFILE CLAUDIA 20/10/1972 1° ASL BR 

70 NOVESI ROSANNA 25/04/1973 1° ASL BA 

71 TOTARO ANGELA 15/02/1972 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

72 IMBRIANI PAOLA 29/05/1965 1° ASL LE 

73 BERGAMO MARIA PAOLA 11/02/1968 1° ASL LE 

74 MAGALDI ERMELINDA 16/06/1961 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

75 GIORGIANI SALVATORA 31/08/1961 1° ASL LE 

76 GADALETA MARIA ELENA 25/06/1974 1° ASL BAT 

77 DI MATTEO AMALIA 02/11/1971 1° ASL BA 

78 MAIORANO CARMELA 19/07/1965 1° ASLTA 

79 FANCIULLO SABRINA 10/02/1975 1° ASL LE 

80 FRANCO LUIGINA RITA 15/04/1971 1° ASL LE 

81 SANTORO BARBARA 16/12/1970 1° ASL LE 

82 MACCHIA ANNA 22/05/1969 1° ASL LE 

83 DI PIETRO MARIA 29/11/1973 1° ASL BA 

84 SPAGNOLO MASSIMO 02/06/1971 1° ASL BR 

85 LIMOSANI PATRIZIA 31/08/1974 1° ASL FG 

86 DI NUNZIO ANTONIA 26/03/1973 1° ASL LE 

87 NEGRE' MIRCO 01/03/1975 1° ASL LE 

88 ALIUZZI GIOVANNI 28/05/1970 1° ASL LE 

89 DE GIORGIO FRANCESCA 06/08/1967 1° ASL BR 

90 MALPEDE LUIGI 21/04/1973 1° ASL BAT 

91 CATALANO BARBARA 27/09/1972 1° ASL LE 

92 GAZZILLO GABRIELE 22/08/1975 1° ASL BAT 

93 SABATELLI OREANA 13/11/1967 1° ASL BA 

94 MARTINO MARIA LUCIA 07/12/1969 1° ASL FG 

95 VALLONE PATRIZIA 28/08/1971 1° ASL LE 

96 DI CAGNO EMANUELLA 17/12/1968 1° A.O.U. POLICLINICO 

97 GRASSO ROSALBA 07/02/1965 1° ASL LE 

98 FOGLIA PASQUALINA 28/02/1970 1° ASL LE 

99 MACI PATRIZIA 13/04/1960 1° ASL LE 

100 RENZI TERESA 06/10/1972 1° ASL LE 



ALLEGATO B) GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

101 MONNO ANTONIETTA 12/07/1966 1° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

102 BIANCHI ORNELLA 05/07/1968 1° ASL LE 

103 ANGRISANI ANNA MARIA 03/04/1972 1° ASL FG 

104 GIUGNO SILVIA 20/08/1973 1° ASL LE 

105 TUNDO PANCRAZIO 06/01/1969 1° ASL BR 

106 PIZZOLANTE ANTONIO 17/01/1973 1° ASL LE 

107 PRINCIGALLI GIANLUCA 24/06/1971 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

108 NUCCIO PATRIZIA 13/10/1976 1° ASL LE 

109 CUPERTINO SARDONE GIUSEPPE 21/09/1975 1° ASL BA 

110 SCAUNASIU VALENTINA 20/05/1974 1° A.O.U. POLICLINICO 

111 DE VIRGILIO FRANCESCO 23/08/1972 1° ASLBAT 

112 QUITADAMO MICHELINA 05/08/1972 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

113 NANNI MARGHERITA 04/01/1969 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

114 DELUCCE SILVANA 16/11/1967 1° ASL BA 

115 MALCISI MARINELLA 12/10/1967 1° ASL TA 

116 CAMPANALE ROSARIA 20/06/1965 1° A.O.U. POLICLINICO 

117 CIRIOLO MARIA PASQUALINA 15/02/1971 1° ASL LE 

118 LOCURATOLO FILOMENA 27/07/1970 1° ASL BA 

119 LOCONTE LAURENZA 21/07/1974 1° ASL BR 

120 FRANCAVILLA LUIGI MARIO 20/03/1964 1° ASL FG 

121 MATTIACCI FLORINDA 20/05/1971 1° ASL BR 

122 CERRI LAURA 15/10/1978 1° ASL BA 

123 GUIDA LUCIANA 19/12/1978 1° ASL LE 

124 PATRUNO FRANCESCO 07/07/1978 1° ASLBA 

125 SCORPATI REMO 29/07/1965 1° ASL TA 

126 COLELLA BARBARA 08/03/1975 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

127 DE ROSA SABRINA 05/10/1966 1° ASL LE 

128 TANCREDI PIETRO 27/05/1976 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

129 LACATENA GIUSEPPE 18/11/1974 1° ASL BR 

130 MINAFRA MASSIMO 04/03/1973 2° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

131 SPONZIELLO MONICA 11/10/1972 1° ASL FG 

132 PATERA LUCIA RITA 30/04/1973 2° ASL BR 

133 RENNA LUANA 16/04/1973 2° ASL BR 

134 RADATTI ANTONIO 13/03/1974 1° ASL FG 

135 D'AGNELLO MARIA 04/01/1978 1° ASL FG 

136 TORZELLI MARIA 06/11/1974 1° ASL TA 

137 VASATURO LUIGI 18/12/1971 2° ASL BR 

138 LOLAICO GIUSEPPE 08/02/1975 1° ASL BA 

139 DEGNI CINZIA 02/07/1963 1° ASLBAT 

140 GOBETTI ROBERTA 30/05/1977 1° ASL BA 

141 MALDARI SANTA 06/09/1969 1° ASL BA 

142 MANICARDI NICOLA 16/06/1972 1° ASL BA 

143 GRECO PINA 16/12/1973 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

144 PLACENTINO ANGELA 05/07/1975 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

145 D'AGOSTINO PALMA 23/06/1964 2° ASL BR 

146 ESPOSITO GIUSEPPE 22/06/1973 2° ASL BR 

147 PICCOLO ANNA 27/10/1973 3° ASL BA 

148 DETOMASO ANGELA 04/03/1971 1° ASL BA 

149 DUMA CARLO 11/08/1973 2° ASL BR 

150 DIRENZO GIOVANNI ROSARIO 21/07/1968 2° ASL BR 



ALLEGATO B) GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

151 VILLANI RACHELE 08/03/1977 1° A.O.U. RR.LNITIG 

152 BIANCOFIORE LUCIA 16/06/1971 2° ASL BA 

153 TUTTOLOMONDO FRANCESCO 17/10/1972 3° ASL BR 

154 VALENTINO FABIO 15/11/1973 2° ASL BR 

155 TAMBURRANO TOMMASO 15/07/1975 1° ASL BA 

156 PALMA GABRIELE 19/01/1982 4° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II°  

157 TESTA ANNA RITA 23/05/1972 1° ASL FG 

158 MASOTINA MASSIMO 25/05/1976 2° ASL FG 

159 BOCCI LUIGI 26/09/1965 1° ASL FG 

160 ZACCARO AMELIA MARIA ANTONIETTA 14/09/1967 1° ASL FG 

161 PARENTI ELISA 01/07/1980 3° ASL BA 

162 ARENA GIANLUCA 12/10/1981 3° ASL BA 

163 CASTELLANA ANNUNZIATA 07/11/1980 1° ASL BA 

164 PALOMBO MICHELINA 14/09/1969 1° ASL BA 

165 ANNUNZIATA DAVID 13/08/1974 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

166 SAMPAOLO DANIELA 05/05/1981 3° ASLBA 

167 BITONDI MICHELE 21/07/1977 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

168 MASTROIORIO CATERINA 23/05/1976 1° ASL FG 

169 PAGLIONE GABRIELLA 11/05/1981 1° ASL FG 

170 CANANIELLO CORRADO 29/01/1969 3° ASL TA 

171 NARDELLA EMANUELE 01/10/1976 1° ASL FG 

172 BRUNO MARIA 16/03/1975 1° ASL BA 

173 DE BLASI RAFFAELLA 10/02/1971 3° ASL BA 

174 DE TOMMASO MASSIMO 03/01/1970 2° ASL TA 

175 VECCHIO MARIA ADDOLORATA 24/03/1980 2° ASL TA 

176 PETRELLI DANNY 04/07/1979 2° ASL BA 

177 MARTINUCCI ADRIANA 23/07/1976 3° ASL BA 

178 BENEDUCE ANIELLO 03/08/1979 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

179 CUCINELLA GIUSEPPE 26/01/1973 3° ASL TA 

180 CIULLO ILARIA 20/01/1981 4° ASL BA 

181 IACOVAZZI GRAZIA 21/12/1977 1° ASL BA 

182 ZANCHETTA ANNALISA 29/01/1971 2° ASL BA 

183 LOMURNO GIUSANTONIA 02/09/1980 1° ASL BA 

184 LAGALANTE VITTORIO 18/04/1981 2° ASL TA 

185 LAURIOLA MARIA SANTA 23/07/1975 4° ASL BA 

186 RESTIERI ROSA 17/04/1977 1° ASL BA 

187 TARANTINI FABIOLA 23/05/1974 3° ASLTA 

188 RUSSO NICOLA 09/01/1980 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

189 TRIONFO ADALGISA 13/08/1979 2° ASL BA 

190 BASILE CARMEN 02/10/1982 2° ASLTA 

191 TALAMO ANTONIETTA 22/01/1982 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

192 GUIDO MARCELLA 23/12/1981 3° ASL BA 

193 SODERO TIZIANA 26/11/1981 3° ASL BA 

194 PALMIERI MIRIAM 25/05/1982 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

195 BOSCHETTI LORELLA 21/08/1962 2° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

196 ACCOTO GRAZIANA 05/09/1982 3° ASL TA 

197 PATERA GIANCARLO 09/08/1978 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

198 DI BENEDETTO TIZIANA 02/04/1976 1° ASL FG 

199 NARDELLA PASQUALE 28/01/1981 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

200 CUCCI LUCIA 15/05/1978 3° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 



ALLEGATO [3) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome , Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

201 SARACINO SARA 24/06/1980 1° A.O.U. RIUNITI DIEG _ 

202 DELL'ANNA FEDERICA 14/07/1980 1° ASL TA 

203 LIUZZI GAETANO LUCA 13/09/1980 3° ASL TA 

204 FELACO ANTONIO 18/04/1981 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

205 COSIMO MARIA FLORA 15/10/1980 2° ASL BA 

206 SASSO MAURIZIO 17/03/1974 3° ASL BA 

207 COCO MICHELE 22/12/1975 1° ASL FG 

208 PRENCIPE MARIA LUISA 13/05/1981 1° ASL FG 

209 QUITADAMO MATTEO 20/02/1977 1° ASL FG 

210 CASCIARO ALESSANDRO 13/09/1974 3° ASL BA 

211 INDINO FRANCESCO 01/03/1980 3° ASL TA 

212 MINNELLA DOLORES 07/08/1978 3° ASLTA 

213 SETTANNI GIUSEPPE 07/04/1977 2° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO 11° 

214 D'ADAMO MARIA GIOVANNA 23/07/1981 2° A.O.U. RIUNITI DI FG 

215 CONVERTINO ROSA 05/02/1981 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

216 FRISENNA PAMELA 20/04/1982 3° ASLTA 

217 REITANO TATIANA 12/05/1970 3° ASL TA 

218 CIAVARELLA ROSANNA 25/01/1983 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

219 LIZZADRO ANNA LUCIA 11/08/1984 2° ASL BA 

220 BELLA GIOVANNI 21/08/1974 3° ASL BA 

221 DI SALVO CRISTINA 09/11/1982 2° ASL BA 

222 IAPALUCCI FILOMENA 03/08/1982 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

223 PETRELLI SABRINA 27/05/1981 3° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

224 FORNARO STEFANO 08/08/1976 2° ASL BA 

225 LEOGRANDE CARMELINDA 01/04/1981 1° ASL TA 

226 CERVELLI RAFFAELLA 18/05/1981 2° ASL BA 

227 MAGLIE EMILIO 10/01/1982 3° ASL TA 

228 TOTARO LEONILDA SILVIA 03/05/1977 2° A.O.U. RIUNITI DI FG 

229 PIZZA MICHELE 06/03/1981 3° ASL TA 

230 LIZZADRO LAZZARO ANTONIO 13/06/1980 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

231 ROMANO SARA 10/08/1983 4° ASL TA 

232 PALAZZO VALENTINA JENNIFER 13/09/1980 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

233 PERRONE FEDERICA 02/06/1982 3° ASL TA 

234 CAGNAZZO ALESSANDRA 02/11/1983 3° ASL TA 

235 RUSSO ANTONIO 01/02/1980 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

236 RASPONE MARIA 17/05/1983 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

237 MORCIANO ANNA RITA 30/03/1982 4° ASL BA 

238 RUGGIERI VINCENZO 31/03/1984 1° ASL TA 

239 DI MARCO MARIA PIA 20/10/1965 2° A.O.U. RIUNITI DI FG 

240 CRISTALLI LUIGI 20/08/1983 2° A.O.U. RIUNITI DI FG 

241 ALBANESE VALERIA 28/12/1976 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

242 CARUSO MARIO 01/08/1985 3° ASL TA 

243 PERROTTI DOMENICO 17/06/1977 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

244 VILLANI VALENTINA 28/08/1982 5° I.R.C.S.S. DE BELLIS 

245 RECCHIONI ANTONELLA 07/04/1974 5° ASLBA 

246 PERTA MICHELE ANGELO 02/10/1980 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

247 FRECINA CAROLINA 30/10/1981 1° A.O.U. RIUNITI DI FG 

248 LOPERFIDO GIUSIANA 21/03/1981 3° ASL BA 

249 PACELLA LUCIA 17/02/1983 3° A.O.U. RIUNITI DI FG 

250 OSTUNI ROSA 15/03/1977 1° ASL BA 



ALLEGATO B) 
	

GRADUATORIA C.P.S. "INFERMIERE" - MOBILITA' EXTRAREGIONALE 

Nr. 

Graduatoria 
Cognome Nome 

Data di 

Nascita 

ORDINE 

DI 

OPZIONE 

AZIENDA 

251 LORUSSO MARTA 24/01/1980 2° ASL BA 

252 ZULLO DEMETRIO 28/12/1972 3° I.R.C.S.S. GIOVANNI Pseudir 

253 GRIMALDI SARA 09/05/1982 1° ASL BA 

254 ABBATE MARCELLO 09/06/1982 1° ASL BA 

255 GUBELLO VALERIA 24/03/1983 4° ASL BA 

256 CERRATO GIUSEPPE 05/11/1984 3° ASL BA 

257 DI CIANNO PAMELA OLGA 02/01/1984 5° ASL BA 

258 POLELLI GUIDO 18/12/1984 2° ASL BA 

259 COLONNA MONICA 15/08/1978 1° ASL BA 

260 FRISENNA CATHIA 09/12/1976 4° ASL BA 

261 SARCINELLI ANGELA 15/09/1982 2° ASL BA 

262 TARDIOLI TIZIANA 05/03/1963 3° ASL BA 

263 CALIANDRO ANNALISA 09/06/1982 5° ASL BA 

264 LI BERGOLIS LEONARDO 23/03/1984 7° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO II° 

265 LANDOLFO MARIANGELA 03/02/1981 7° I.R.C.S.S. GIOVANNI PAOLO 11° 



Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicatk sul 

	 -fite; 2020 

Bari: 	lU 	 

ASL BA in data 

n line 

Parere d 

G 

 todroigujQistrativo 

i. Ica I A'OCHIANI 

Pare 	Direttore anitar 
■ A 

a FORN LI 
A 

.4(2gretario 

Area Gestione Risorse Finanziarie 
Esercizio 2020 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 	  per € 	  

Conto economico n. 	  per € 	  

Conto economico n. 	  per € 	  

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 II Dirigente di Area 

SERVIZIO ALBO PRETORIO 
Pubblicazione n. 01..5..5_ 

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota n. 	  
del 	  è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli adempimenti di 
competenza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

